cict -~ja 	 (?)94(áTa - SP
_ 	 udu. 60,,dada -

CMI Oficio n° 903/2016

Ibitinga, 12 de dezembro de 2016.

ASSUNTO: SOLICITA PARECER.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminho para análise e emissão de parecer da Comissão de OCUPAÇÃO
DO SOLO, OBAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO, conforme estabelece o Regimento
Interno desta Casa de Leis, o PDL N° 12/2016  — Que consigna Título de Cidadão Ibitinguense
ao Senhor Prescillo Debortoli; e o PLC N° 24/2016  — Que dispõe sobre o Perímetro Urbano
do Município de Ibitinga.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do
recebimento deste.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
VALDECIR DE TRAQUE
PRESIDENTE DA COMISSÃO
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1